

# 御 注 文 書

注文No. 140832503-01

注文日 年 月 日

株式会社見積Rich商事 御中

下記の通り注文申し上げます。

要 件: 機材販売

御社名

注文合計金額(税込)

¥3,300,000

御担当者名

	内容(品名・規格・作業等)	数 量		単 価	金 額
事前確認・準備費用					
1	現地調査	1	式	50,000	50,000
2	設置場所工事	1	式	150,000	150,000
3	ケーブル部材	160	m	35.5	5,680
		小 計			205,680
機器費用					
4	機器本体	3	式	835,000	2,505,000
5	ネットワークモジュール	3	式	86,050	258,150
6	機器本体お値引	1	式	-83,500	-83,500
		小 計			2,679,650
設置費用					
7	現地搬入費用	1	式	100,000	100,000
8	設置工事	1	式	150,000	150,000
		小 計			250,000
9	調整値引	1	式	-135,330	-135,330
		税 抜 金 額			3,000,000
		消 費 税 ( 1 0 % )			300,000
		総 額			¥3,300,000

## 注文に関する仕様・条件等

お見積は有線接続を想定しています。  
事前調査の結果、追加工事が必要な場合は別途お見積となります。